
Zawody: Gryfny Agility Cup - niedziela Miejscowość: AKS Mikołów  Mikołów 43- Data: 26-09-2021

W Y N I K I  P R Ó B Y : Jumping zero (II) XS

Sędzia: Pavol Roháček
Klasa: XS (<28.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

40.00
140

60.00
3.50

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 1 sylwia kaszczuk Berta z Dworu Cezara 24.95 0 0 0 0.00 0.00 5.61 1 DOSK


